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Materias de comunes obligatorias

MATERIAS DE MODALIDAD OBLIGATORIA (elegir una)

Materias de modalidad (elegir dos)

Primera Lengua Extranjera Portugués Il

Latin Il
Matematicas Aplicadas a las Ciencias sociales ||

Materias de modalidad y optativas

Materias optativas (elegir una)

Historia de Espaiia 4h

MATERIAS COMUNES OBLIGATORIAS Historia de la Filosofia 3h
Lengua Castellana y Literatura I 4h

IDIOMA Elegir una Primera Lengua Extranjera Inglés || 3h

Materias de modalidad obligatoria

4h
4h

Economia y disefio de modelos de negocio
Griego Il

Historia del Arte
Geografia

TOTAL HORAS 2°BACHILLERATO GENERAL

4h
4h

4h
4h

30h

ACTIVIDAD FiSICA Y SALUD
ECOLOGIA Y SOSTENIBILIDAD AMBIENTAL

PSICOLOGIA

SEGUNDA LENGUA EXTRANJERA INGLES
SEGUNDA LENGUA EXTRANJERA PORTUGUES

UNA MATERIA NO ELEGIDA DEL BLOQUE ANTERIOR

4h
4h

4h
4h
4h
4h




